2014 年 04 月吉日

かながわ健康・省エネ住宅推進協議会

準備会各位 殿

かながわ健康・省エネ住宅推進協議会 準備会会長

（独立行政法人 建築研究所 理事長）

坂本 雄三

かながわ健康・省エネ住宅推進協議会の設立総会のご案内

謹啓、時下益々ご清祥の段、心よりお慶び申し上げます。

さて、今般、神奈川県に於きまして健康と住環境との関連性を調査研究するとともに、県民への普及

啓発を行い、併せて、神奈川県での「健康・省エネ住宅」の生産体制を確立することによって、神奈

川県に於ける長寿命社会の実現と地域活性化に資することを目的として、「かながわ健康・省エネ住宅

推進協議会」を発足させることになりました。

 つきましては、来る 4 月 12 日、かながわ健康・省エネ住宅推進協議会の設立総会を、下記の通り開

催いたします。

 皆様におかれましては、大変ご多用中とは存じますが、是非、設立総会にご臨席賜わりますよう、

ご案内させて頂きます。何卒宜しく御願い致します。

敬白

記

開催日時：４月１２日 土曜日 １５時００分～１６時３０分

 場  所：川崎日航ホテル １２階中の間  （連絡先：宮代 携帯 090-2445-6861）

      川崎市川崎区日進町一番地 （JR 川崎駅東口より徒歩 1分）TEL 044-244-5941

  内  容：【設立総会】15：00～15：30

１． 立上げ準備事務局 代表挨拶 設立趣意説明

２． 議長選出

３． 審議事項（規約、役員選出、事業計画、事業予算）

４． 会長挨拶

        【研修会】15：30～16：30

１． 健康・省エネ住宅推進の取組みの意義

       （（一社）健康・省エネ住宅を推進する国民会議理事長 上原 裕之様）

２． 住宅の断熱性能が健康に与える影響と今後の事業の概要

                          （慶応大学理工学部教授 伊香賀 俊治様）

３． 藤沢市での健康増進の取り組みと研究成果

（慶應義塾大学スポーツ医学研究センター准教授 小熊祐子様）

※協議会終了後、懇親会を予定しております。是非ともご参加頂きますようお願い致します。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

※出席の可否を ４／８までにメールまたは FAX にてご連絡を御願い致します。

会社名

お名前

連絡先（TEL/FAX）

（メールアドレス）

FAX  ０４５-５０５-５７２４  一社）木と住まい研究協会 事務局 宮代 宛

メールアドレス  hiroyuki.miyashiro@mjkk.or.jp